

## Componenti

### Ingredienti

Sciroppo di glucosio

Tuorlo d'uovo zuccherato 25% 8tuorlo d'uovo 12,5%, zucchero)

Zucchero

Vino moscato

Caffè (3,2%)

Aromi

Colorante: caramello

Addensanti: pectine

Può contenere tracce di **latte e frutta a guscio**

Senza Glutine

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	1318 kJ
	315 kcal
Grassi	3,3 g
di cui acidi grassi saturi	1,5 g
Carboidrati	69,2 g
di cui zuccheri	52,4 g
Proteine	2,1 g
Sale	0 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Toschi

Vignola

**Caratteristiche**

Gluten free

Tappo tagliagoccia

**Sottomarca**

Mytopp

**Denominazione legale di vendita**

Guarnizione al gusto di tiramisù per gelati, yogurt e macedonie

**Salute e stile di vita****Allergeni**

Uova - Contiene

Glutine - Non contiene

Latte - Potrebbe contenere

Frutta a guscio - Potrebbe contenere

**Altro testo allergeni**

Può contenere tracce di: latte e frutta a guscio

Senza glutine

**Conservazione e uso****Tipo di conservazione**

Ambiente

**Preparazione e uso**

Agitare prima dell'uso.

**Confezione****Dimensioni imballaggio**

1 kg e

**Unità**

Chilogrammo

**Tipo Imballaggio**

Bottiglia

## Informazioni sul produttore

### Indirizzo produttori

Prodotto e imbottigliato da:  
Toschi Vignola S.r.l.  
Via Genova 244  
Savignano sul Panaro (Modena)  
Italia

### Restituire a

[www.toschi.it](http://www.toschi.it)  
Toschi Vignola S.r.l.  
Via Genova 244  
Savignano sul Panaro (Modena)  
Italia

### Indirizzo web

[www.toschi.it](http://www.toschi.it)